
ZARZĄDZENIE NR 1271/UA/09 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 7 maja 2009 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle 

w zakresie dotyczącym części osiedla Sławięcice 

 
 
Na podstawie art.17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z poźn. zm.1) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2)  
w związku z uchwałą Nr XXIII/245/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 lutego  
2008r. w  sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie dotyczącym części 
osiedla Sławięcice zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Uwzględniam uwagę, złożoną do projektu planu przez Państwa Marię Matuszczyk-
Laurentowską oraz Pawła Laurentowskiego w dniu 14 stycznia 2009r., dotyczącą likwidacji  
z projektu planu sięgacza dojazdowego, oznaczonego symbolem 10KDPJ. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  

 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Janusz Kaczmarczyk (-) 

 
 

 

                                            
1 Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 

i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz.319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, 
poz. 803, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413. 

2 Dz. U. z 2001 r. Nr 142, Dz. U. z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 

 


